
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování servisních služeb

(dále jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

1. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

Zapsaná: Veřejný rejstřík KS Ostrava, oddíl AXIV, vložka 545

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB, Ostrava

Číslo účtu:

dále jen „objednatel“ nebo „ČPZP“

a

2. RT TORAX, s. r. o.

se sídlem: Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupena: Mgr. Ing. Radkem Šnitou, Ph.D., MBA jednatelem společnosti

Zapsaná: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11707

IČO: 60319305

DIČ: CZ60319305

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“

(objednatel a poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní

strana“)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o poskytování servisních služeb uzavřené dne

30. 11. 2020 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

Příloha č. 1 smlouvy (Ceník) se mění a nyní má znění, které je přiloženo k tomuto dodatku.

Příloha č. 2 smlouvy (Seznam vozidel a místa plnění) se mění a nyní má znění, které je přiloženo

k tomuto dodatku.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

1



IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé

a svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně

nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou její přílohy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – Ceník

Příloha č. 2 – Seznam vozidel a místa plnění

V Ostravě dne: ………………… V ……..…………dne: …………………

Datum: 2022.02.01

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Mgr. Ing. Radek Šnita, Ph.D., MBA

generální ředitel jednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny RT TORAX, s. r. o.

2



Příloha č.1 "Ceník" L

CENOVÁ NABÍDKA .Ě ČI*:!Fr Íľ IIYÍ-l

Zakázka: Servis vozidel na rok 2021-2024
pr mys

[A
É
J zd ravotní pojišťovna

ZADAVATEL:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna,

Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, IČO 47672234

DODAVATEL

RT TORAX, s. r. o.Název společnosti:

Adresa: Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 60319305

Tel. kontakt:

E mail:

Zpracoval:

Předpokládaný
Cena/jednotka Cena celkem

Typ vozidla Úkon Jednotka Množství počet jednotek
(bez DPH)

za celé období
bez DPH

Mechanické práce hodina 1 1 120,00 50 56 000,00

motorový olej 0W20 * litr 1 595,00 30 17 850,00

Výměna kol (pneu jsou na discích)
sada (4 ks) 1 799,00 8 6 392,00

včetně umytí a vyvážení

AUDI A8

Uskladnění pneu / sezóna sada (4 ks) 1 599,00 8 4 792,00

STK (vč. přípravy vozidla před

kontrolou, zajištění STK i emisí a komplet 1 2 499,00 2 4 998,00

všech poplatků)

cena celkem za jedno 90 032,00

Výše poskytnué slevy na materiál (nevztahuje se na motorový olej) 10%

* motorový olej musí splňovat parametry dané výrobcem vozidla

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené

s realizací předmětu zakázky.

V ……………………………… , dne ………………………… V ……………………………… , dne ……………………….

Datum: 2022401 .25Datum: 20220201

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., Mgr. Ing. Radek Šnita, Ph.D., MBA

generální ředitel jednatel RT TORAX, s.r.o.

České průmyslové zdravotní

pojišťovny



Příloha č.2 "Seznamvozidel"

SEZNAM VOZIDEL - Česká průmyslová zdravotní pojišťovna (ČPZP) a místa plnění

Zakázka: Servis vozidel na rok 2021-2024

ZADAVATEL:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna,

Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, IČO 47672234

Tovární Rok
Zdvih.

Druh vozidla
značka

Typ
výr.

Palivo objem Výkon Místo plnění

[ccm]

1 osobní automobil AUDI A8L 2018 BA 2995 250 Ostrava


